בקטגוריית יהדות מרוקו וצפון אפריקה אנו מוצאים - תגלית! כתב יד, חידושים על התורה, נביאים וכתובים - מאת ה"מלאך רפאל" בירדגו – מרוקו תרי"ד – לא נדפס.

פריט נוסף בקטגוריה זו - פסק דין ארוך בכתב יד קדשו וחתימתו של הגאון הקדוש רבי יעקב אבן צור בעל "משפט וצדקה ביעקב" – מקנס תפ"ז 1727.

בקטגוריית מכתבי הרבנים שבקטלוג, מכתבים רבים ומעניינים עם תוכן חשוב תורני או היסטורי – מכתבים מאת גדולי ישראל וגדולי האדמו"רים. ניתן לומר שכמעט כל מכתב ומכתב המוצג בקטלוג זה מעניין לכשעצמו עם ייחודיות מסוימת.

כאן המקום להזכיר את ספריית הגאון רבי בן ציון ועזעל אב"ד טורדא.